ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  126
29.07.2015 г.
с. Вершинино

[bookmark: _GoBack]________________							___________________
								       45-е собрание III-го созыва
О внесении изменений в решение №114 от 26.02.2015 г. "Об утверждении Устава муниципального образования "Спасское сельское поселение" в новой редакции в третьем чтении»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 9 июня 2015 г. № 187ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского района Томской области, проведя процедуру открытого голосования,
Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета Спасского сельского поселения №114 от 26.02.2015 г. "Об утверждении Устава муниципального образования "Спасское сельское поселения" в новой редакции  в третьем чтении» изменения в Устав муниципального образования «Спасское сельское поселение» согласно приложению.
1. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   http://spasskoe.tomsk.ru/ - и регистрации в порядке, установленном действующим законодательством.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения                                                                                     Н.Ю.Терехова

Глава  Спасского  сельского  поселения                                                                       Д.В.Гражданцев

Приложение № 1 к решению №126 Совета Спасского сельского поселения  от 29.07.2015 года

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав муниципального образования "Спасское сельское поселения" Томского района Томской области
1) в абз.1 п.4 ст. 34 слова «фактических затрат на их денежное содержание» заменить словами «фактических расходов на оплату их труда»